2

	      UBND QUẬN LONG BIÊN
TRƯỜNG MẦM NON ÁNH SAO

Số:       /QĐ-MNAS
	   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Thượng Thanh, ngày        tháng 02 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc Thành lập Ban chỉ đạo phòng chống tham nhũng,
thực hành tiết kiệm, chống lãng phí năm 2023

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON ÁNH SAO
Căn cứ Luật phòng chống tham nhũng năm 2018; Nghị định 59/2019/NĐ-CP ngày 01/7/2019 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Phòng, chống tham nhũng;
            Thực hiện Kế hoạch số 32/KH-UBND ngày 19/1/2023 của UBND Thành phố Hà Nội về thực hiện công tác phòng chống tham nhũng năm 2023;
Thực hiện Kế hoạch số 66/KH-UBND ngày 02/2/2023 của UBND quận Long Biên về Thực hiện công tác phòng, chống tham nhũng năm 2023;
Căn cứ tình hình thực tế tại đơn vị trường Mầm non Ánh Sao.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Nay Thành lập Ban chỉ đạo phòng, chống tham nhũng, thực hành tiết kiệm, chống lãng phí Trường mầm non Ánh Sao gồm các ông, bà:
	STT
	Họ và tên
	Chức vụ

	1
	Bà Nguyễn Thị Quyên
	Hiệu trưởng - Trưởng ban

	2
	Bà Hà Thị Thùy
	P. Hiệu trưởng - Phó trưởng ban

	3
	Bà Trần Thị Đình An
	P. Hiệu trưởng - Thường trực BCĐ

	4
	Bà Trương Thị Quỳnh Nga
	Trưởng ban TTND - Thành viên

	5
	Bà Đỗ Thị Huế
	Tổ trưởng CM khối MGL - Thành viên

	6
	Bà Nguyễn Thị Phương Thảo
	Tổ phó CM khối MGN - Thành viên

	7
	Bà Nguyễn Thị Bắc
	Tổ phó CM khối MGB - Thành viên

	8
	Bà Nguyễn Thị Hà
	Tổ phó CM khối NT - Thành viên

	9
	Bà Nguyễn Thị Thảo
	TT Tổ văn phòng - Thành viên

	10
	Bà Đỗ Thị Thúy Khanh
	TT Tổ nuôi - Thành viên

	11
	Bà Đỗ Thị Ánh Tuyết
	NV kế toán - Thành viên

Điều 2. Các ông (bà) trong Ban chỉ đạo phòng, chống tham nhũng có trách nhiệm xây dựng Kế hoạch hoạt động và tổ chức triển khai thực hiện các văn bản cấp trên về luật phòng, chống tham nhũng đã đề ra; Tuyên truyền, phổ biến các nội dung tới toàn thể CBGV – NV , tổng kết và thực hiện báo cáo theo quy định.
Điều 3. Các Ông (Bà) có tên ở điều 1, các bộ phận chức năng của nhà trường chịu thi hành quyết định này. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

	Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Niêm yết bảng tin;
- Lưu VT (02)
	HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Quyên